
UNIVERSITA.DEGLISTUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTOFORMAZIONE E RELAZIONl SINDACALI PERSONALETAB

Decreto n. ).6
Anno 2025

VISTO
IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto del Rettore n.661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n.186
dell' Il agosto 2018;

il Decreto direttoriale n. 838 del 15 ottobre 2024, con il quale è stata indetta una
selezione pubblica per colloquio e titoli, per l'affidamento di l incarico di lavoro
autonomo finalizzato alla realizzazione di un avanzato sistema basato su tecniche di deep
learning per l'identificazione di tetti in amianto (absesto), utilizzando immagini
satellitari, come estensione del progetto "Crowd for Environment", presso l'Università
degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale;
la candidatura pervenuta;
ogni opportuno elemento in merito alla costituzione della Commissione
giudicatrice della selezione succitata;
del Responsabile Scientifico del Sistema:

VISTO

VISTA
VALUTATO

SU PROPOSTA

DECRETA

La Commissione preposta alla selezione di cui alla premessa è così composta:

Prof. MOLINARA Mario Presidente Docente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Prof. MARROCCO Claudio Componente Docente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Prof. BRIA Alessandro Componente segretario Ricercatore c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e
pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:

hl!.Q§._:_L{)Yww.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-0243/

Cassino, '_ 9 BEN, 2025

Il Direttore del! 'Area Risorse Umane
Dott. Mass 'lianoMIGNANELLl

Jl Responsa
Dott.ssa P

Pagina 1 di 1

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VelP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
ISAN 1T758053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0000612 del 09/01/2025 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


